1.Nov2025
1.Nov2025
2.Nov2025

9.Nov2025
16.Nov2025
23.Nov2025
30.Nov2025

7.Dez2025
8.Dez2025

14.Dez2025
21.Dez2025

24.Dez2025
25.Dez2025
26.Dez2025
28.Dez2025

31.Dez2025
1.J4n2026

4.Jan2025
6.J4n2026

11.J4n2026
18.J4n2026
25.Jan2026

1.Feb2026
2.Feb2026

8.Feb2025
15.Feb2026
18.Feb2026
22.Feb2026
1.M&r2026
8.M&r2026
15.Mar2026
22.Mé&r2025
29.Mar2026

2.Apr2026
3.Apr2026
4.Apr2026

5.Apr2026

6.Apr2026
12.Apr2026
19.Apr2026
26.Apr2026

Ministrantendienst an Sonntagen und Feiertagen

09.30 Uhr
14.00 Uhr 7?27
09.30 Uhr

09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr
09.30 Uhr ???

09.30 Uhr
09:30 Uhr

22.00 Uhr 7?7
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

17.00 Uhr 7?27
09.30 Uhr

09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr
18.30 Uhr 7?7

09.30 Uhr
09.30 Uhr
18.30 Uhr ???
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

19.00 Uhr ??27?
19:00 Uhr ??2?
19.00 Uhr 7?27

09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

Dissauer Birgit, Weiner Pauline
Fragner Hannah, Eckler Annika, Ungerhofer Mona
Laaber Tobias, Koderhold Alexander

Gruber Michael, Valvoda Florian

Bachler Matthias und Gregor

Laaber Tobias, Koderhold Alexander

Fragner Hannah, Eckler Annika, Ungerhofer Mona

Gruber Michael, Valvoda Florian
Dissauer Birgit, Weiner Pauline

Laaber Tobias, Koderhold Alexander

Bachler Matthias und Gregor

Fragner Hannah, Weiner Pauline

Dissauer Birgit, Eckler Annika, Ungerhofer Mona
Gruber Michael, Valvoda Florian

Bachler Matthias und Gregor

Laaber Tobias, Koderhold Alexander
Fragner Hannah, Eckler Annika, Ungerhofer Mona

STERNSINGER
Bachler Matthias und Gregor

Dissauer Birgit, Weiner Pauline
Gruber Michael, Valvoda Florian
Laaber Tobias, Koderhold Alexander

Bachler Matthias und Gregor
Dissauer Birgit, Weiner Pauline

Fragner Hannah, Eckler Annika, Ungerhofer Mona
Gruber Michael, Valvoda Florian

Dissauer Birgit, Weiner Pauline

Laaber Tobias, Koderhold Alexander

Bachler Matthias und Gregor

Fragner Hannah, Eckler Annika, Ungerhofer Mona
Gruber Michael, Valvoda Florian

Dissauer Birgit, Weiner Pauline

Laaber Tobias, Koderhold Alexander

Weiner Pauline, Fragner Hannah, Eckler Annika, Ungerhofer Mona
Laaber Tobias, Koderhold Alexander, Valvoda Florian, Gruber Michael

Bachler Matthias und Gregor, Dissauer Birgit, Weiner Pauline,
Koderhold Alexander, Laaber Tobias

Fragner Hannah, Eckler Annika, Ungerhofer Mona
Gruber Michael, Valvoda Florian

Dissauer Birgit, Weiner Pauline
Laaber Tobias, Koderhold Alexander

Bachler Matthias und Gregor

Wer aus irgendeinem Grund verhindert ist, mége SELBER fiir einen/eine Stellvertrer/in sorgen !!!
? = Bitte genaue Uhrzeiten vom Wochenblatt enthehmen!!!



